
 

je tu nový školní rok a i letos bude možné se se mnou zábavně a hrou učit angličtinu. 
A hlavně co nejvíce prakticky. Však už mne někteří znáte! A kdo ne, můžete se přidat. 
Ráda s vámi budu spolupracovat.  

Jmenuji se Olga Šťastná a mám ráda jazyky. Sama jich umím jen 10.  Mám bohaté 
zkušenosti a lektorování mne baví. 11 let jsem pobývala dlouhodobě v zahraničí. A do 
zahraničí stále ráda jezdím. Vedu kroužky na různých školách a školkách po Pardubickém 
a Královéhradeckém kraji a animační programy pro děti po celé ČR. Učím mladistvé a 
dospělé po firmách, překládám, tlumočím a dále se sama jazykově vzdělávám.  

 

Jak vypadají mé kroužky? 
Zopakujeme již naučené a přidáme další slovní zásobu. Využijeme spousty her k naučení 
a procvičení. Přidáme i menší kreslení či vybarvování a lepení samolepek.  

 Co je součástí kroužku? 
Součástí kroužku je pro děti malá odměna za spolupráci, někdy i větší odměna 
a cesty za pokladem v angličtině. 

K výuce si rodiče zakupují knížku (pracovní sešit). Kniha obsahuje i slovní zásobu 
s českou výslovností, pokud se chtějí rodiče s dětmi učit. 

Na konci školního roku máme besídku pro vás rodiče. 

Jak je to s cenou? A kdy? 
Kroužek je po školní výuce pro děti ze ZŠ Choltice v době školní družiny či po ní, 
zpravidla ve středy od cca. 12:15.  
 
Cenově počítejte s cca. 2200kč za celý školní rok, cca.1200kč za pololetí.   

 

 

V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat na 721 990 902 či  

na info@olgasigid.cz. 

Se srdečným pozdravem, 

Bc. Olga Šťastná 

KROUŽKY ANGLIČTINY 
NA ZŠ CHOLTICE 
Holky, kluci, mamky a taťkové, 

Těším se na spolupráci s vámi i s vašimi dětmi . 


